a Bayona L3.   b Wekes L3.   c-c Omitted L3. 

[218] In navi Petri Blunt vocata Maria de 
Ratclyffe aexeuntea eodem die [7 Sept. 1446] 

<a>De Thoma Cookeb pro 1 fardello cum 7 pannis, 18 ulnis curtis sine grano
 ................................................................................................. Ind' cust' 9s ½d 

<a>De Willelmo Hydeman pro 1 fardello cum 9 pannis, 9 ulnis curtis sine grano
 ........................................................................................... Ind' cust' 10s 11¼d 

<a>De Pounset de Solo pro 1 cista cum 8 ulnis panni largi sine grano
 .................................................................................................... Ind' cust' 4¾d 

<b>Et pro 3 ulnis panni largi de dimidio grano ......................... Ind' cust' 2¾d 
<c>Et pro 4 ulnis panni largi de scarletc .................................... Ind' cust' 4¾d 

<a>De Gaylard Durefortd pro 2 cistis cum 14 ulnis panni largi sine grano
 .................................................................................................... Ind' cust' 8¼d 

<a>Et pro 7 paribus caligarume continentibus 3½ ulnas panni largi sine 
grano ....................................................................................... Ind' cust' 2d 

<a>De domino Johanne Arnawdyn pro 1 cista cum 10 ulnis panni largi sine 
grano .............................................................................................. Ind' cust' 6d 

<a>De Johanne de Selar pro 1 cista cum 8 ulnis panni largi sine grano
 .................................................................................................... Ind' cust' 4¾d 

De Cristeanf van Bleyken pro 2 mantellis bever. Precii 40s .................... cust' 6d 
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hanse   <i> scarleta hanse 

<a>De Arnoldo Williamsong pro 1 fardello cum 6 pannis, 3 ulnis curtis sine 
grano ...................................................................................... Ind' cust' 7s 1¾d 

<c>Et pro 6 ulnis panni largi de scarletc ....................................... Ind' cust' 7d 
<a>De Willelmo Haydok pro 1 fardello cum 9½ pannis curtis sine grano

 ................................................................................................ Ind' cust' 11s 1d 
<a>De Thoma Belleter pro 2 balis cum 18½ pannis curtis sine grano

 ................................................................................................ Ind' cust' 21s 7d 
<b>Et pro 3 pannis, 4 ulnis curtis de dimidio grano ............. Ind' cust' 5s 6¾d 
<c>Et pro 14 ulnis panni largi de scarletc ................................ Ind' cust' 16½d